叶片式流量传感器ZS25 ZG5 Ex-d
_____________________________________________________________________
U383_ZS25-Exd_D_cn_220802  1/8
ZS25 叶片式流量传感器带有集成的、可参数化的 UFA 转换器，位于耐压外壳中，用于潜在爆炸性环境
ZS25 ZG5 Ex-d
图 5
测量原理
 叶片式流量传感器

_____________________________________________________________________
2/8  U383_ZS25-Exd_D_cn_220802
类型/ 订购代码 (举例)
ZS25/25 -350 GF     E 100 p10 ZG5 Ex-d
(1)  (2)     (3)    (4)  (5) (6) (7) (8)
基本类型
型号 编号
 'stainless steel 100 °C'
 ZS25/25-250GFE/100/p10/ZG5 Ex-d B002/255
 ZS25/25-350GFE/100/p10/ZG5 Ex-d B002/256
 ZS25/25-450GFE/100/p10/ZG5 Ex-d B002/257
 ZS25/25-550GFE/100/p10/ZG5 Ex-d B002/258
 ZS25/25-650GFE/100/p10/ZG5 Ex-d B002/259
 'stainless steel 260 °C'
 ZS25/25-250GFE/260/p10/ZG5 Ex-d B002/260
 ZS25/25-350GFE/260/p10/ZG5 Ex-d B002/261
 ZS25/25-450GFE/260/p10/ZG5 Ex-d B002/262
 ZS25/25-550GFE/260/p10/ZG5 Ex-d B002/263
 ZS25/25-650GFE/260/p10/ZG5 Ex-d B002/264
 'stainless steel 370 °C'
 ZS25/25-250GFE/370/p10/ZG5 Ex-d B002/265
 ZS25/25-350GFE/370/p10/ZG5 Ex-d B002/266
 ZS25/25-450GFE/370/p10/ZG5 Ex-d B002/267
 ZS25/25-550GFE/370/p10/ZG5 Ex-d B002/268
 ZS25/25-650GFE/370/p10/ZG5 Ex-d B002/269
 'stainless steel 500 °C'
 ZS25/25-250GFE/500/p10/ZG5 Ex-d B002/270
 ZS25/25-350GFE/500/p10/ZG5 Ex-d B002/271
 ZS25/25-450GFE/500/p10/ZG5 Ex-d B002/272
 ZS25/25-550GFE/500/p10/ZG5 Ex-d B002/273
 ZS25/25-650GFE/500/p10/ZG5 Ex-d B002/274
 'titanium 100 °C'
 ZS25/25-250GFT/100/p10/ZG5 Ex-d B002/280
 ZS25/25-350GFT/100/p10/ZG5 Ex-d B002/281
 ZS25/25-450GFT/100/p10/ZG5 Ex-d B002/282
 ZS25/25-550GFT/100/p10/ZG5 Ex-d B002/283
 ZS25/25-650GFT/100/p10/ZG5 Ex-d B002/284
 'titanium 260 °C'
 ZS25/25-250GFT/260/p10/ZG5 Ex-d B002/285
 ZS25/25-350GFT/260/p10/ZG5 Ex-d B002/286
 ZS25/25-450GFT/260/p10/ZG5 Ex-d B002/287
 ZS25/25-550GFT/260/p10/ZG5 Ex-d B002/288
 ZS25/25-650GFT/260/p10/ZG5 Ex-d B002/289
叶片式流量传感器ZS25 ZG5 Ex-d
_____________________________________________________________________
U383_ZS25-Exd_D_cn_220802  3/8
基本型号 (接上页)
型号 编号
 'titanium 370 °C'
 ZS25/25-250GFT/370/p10/ZG5 Ex-d B002/290
 ZS25/25-350GFT/370/p10/ZG5 Ex-d B002/291
 ZS25/25-450GFT/370/p10/ZG5 Ex-d B002/292
 ZS25/25-550GFT/370/p10/ZG5 Ex-d B002/293
 ZS25/25-650GFT/370/p10/ZG5 Ex-d B002/294
 可选:
 型号 TT (低温)
 环境温度 -40 … +60 °C
EX-TT